1

云南省大中专毕业生就业服务中心

关于开展“滇峰荟萃 才聚五华”线上双选会暨

五华区 2020 年高校毕业生就业服务月的通知

各高等学校：

为扎实做好“六稳”工作,全面落实“六保”任务,深入实施

离校未就业高校毕业生就业促进计划和大学生创业引领计划，促

进 2020 届离校未就业高校毕业生尽快实现就业，决定联合昆明

市五华区共同举办“五华区 2020 年高校毕业生服务月系列活

动”。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：云南省大中专毕业生就业服务中心、云南人才市

场、中共昆明市五华区委组织部、中共昆明市五华区委宣传部、

昆明市五华区人力资源和社会保障局、昆明市五华区商务和投资

促进局

承办单位：昆明市五华区劳动就业服务局、昆明市五华区融

媒体中心、中国国际技术智力合作有限公司云南分公司

网络平台：预才网(https://myjob500.com/Home/Index)

2

二、活动主题

“滇峰荟萃，才聚五华”线上双选会暨五华区 2020 年高校

毕业生服务月系列活动

三、活动时间

（一）6 月 23 日-6 月 24日：线上宣讲会

（二）6 月 23 日-7 月 23日：五华区专场线上双选会

（三）6 月 23 日-7 月 23日：高校毕业生可通过“预才网”

注册并投递简历

四、活动内容

（一）线上双选会

1、由“预才网”、五华区就业局为高校毕业生严格把关，

邀请省内外央企、国企、优质民营企业提供大量岗位，启动线上

双选会。通过后台数据分析，精准匹配、定向推送符合高校毕业

生需求的岗位。

2、高校毕业生可在 6 月 23-24日登陆“预才网”或进入“预

才网”微信公众号查找进入“滇峰荟萃，才聚五华”线上招聘会

活动板块，按照提示投递简历给中意的岗位。

3、尚未注册账号的高校毕业生，可通过网络平台注册账号

并完善简历等个人信息，或者关注“预才网”微信公众号，选择

“我的简历”—“个人中心”完善个人信息和简历。

3

4、各高校已有账号的毕业生可以直接使用原有账号登录。

（二）政策宣讲

1、主办方梳理现行各类针对高校毕业生就业创业扶持及减

免政策进行视频宣讲，帮助高校毕业生在就业中少走弯路，鼓励

高校毕业生创业带动就业。

2、昆明市五华区融媒体中心手机客户端“昆明五华”或关

注昆明市五华区委、区政府官方微博“@昆明五华发布”，6 月

23 日同步进行活动图文和视频直播（可看回放），14:00就业创

业宣讲、14:30新闻发布会直播。

（三）企业宣讲

在提供岗位的企业中再优选出部分企业进行企业形象和招

聘岗位宣讲，让高校毕业生更了解企业岗位需求。

（四）就业问题答疑

1、主办方为高校毕业生在就业创业政策扶持和减免的问题

及职场就业、岗位要求等方面问题，提供在线答疑。

2、参与活动的毕业生可通过评论或私信的方式，在“@昆明

五华发布”微博下就创业就业的相关问题进行提问，届时会有相

关专家对问题进行解答。此外，“昆明五华人社”微信公众号也

将同步并长期推送各类就业创业政策解读等信息。

以上具体活动内容、直播、答疑等流程详见附件。

4

五、其他事项

（一）请各高校安排有关职能部门落实活动部署、并将活动

信息及时间通知到所有毕业生、对建档立卡贫困家庭毕业生要精

准动员到每人参加。

（二）高校就业部门要了解用人单位的招聘需求，主动对接

相关职能部门和用人单位，向毕业生宣传就业岗位，拓展求职资

源，精准对接服务。

（三）各校高校毕业生应如实填写个人信息，共同维护本次

线上招聘活动的秩序，主办方也将对用户信息安全提供保障。

（四）五华区将对参与活动的民营企业要求填写《“滇峰荟

萃 才聚五华”线上双选会承诺书》，对任何弄虚作假将由相关

部门追究责任。

（五）本次活动不收取任何费用。

云南省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：袁立森、罗晟

联系电话：0871-65186863、65144557

活动内容及政策咨询:

1、五华区就业局职介所：何跃林 0871-63584779

邮  箱：2160059368@qq.com

5

2、五华区就业局就业管理科：李瑞清 0871-63588349

活动技术支持:

中智云南公司：苏东波 0871-68588660 转 104、18313766848

附 件：直播及答疑渠道

2020 年 6月 17日

6

附件:

直播及答疑渠道

一、下载“昆明五华”官方客户端

  二、直接关注昆明市五华区委、区政府官方新浪微博“@

昆明五华发布”

三、“预才网”和“昆明五华人社”微信公众号

“昆明五华”APP 安卓版 “昆明五华”APP IOS 版

五华区委、区政府官方微博“@昆明五华发布”

“预才网”微信公众号 “昆明五华人社”微信公众号